[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2005 г.
                                           № 50
                   г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 29.06.2004 г. № 596

«О создании комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики Цимлянского

района в мирное и военное время».

     В связи с кадровыми изменениями

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление Администрации района от 29.06.2004 г. № 596 “О создании  комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Цимлянского района в мирное и военное время” следующие изменения:

   1.1. В связи с переходом на другую работу вывести из состава  комиссии:

   - Чувилова И.И.;

   - Краснянского Г.В.;

   - Петухова В.В.

   1.2. Ввести в состав комиссии:

   - Шпилевую И.Г. – главного врача МУЗ «ЦРБ»;

   - Борисенко Н.А. – директора МУП «ЖЭУ»;

   - Бажанова О.Е. - главного архитектора района.

     Глава Администрации района                                                М.Б. Гайчук

Постановление вносит

первый заместитель

Главы Администрации

района Молибог В.В.